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Sprawozdanie
komisyi petycyjnej o petycyi gminy Suchorzów powiatu Tarnobrzeg w przed

miocie przyjęcia na fundusz krajowy kosztów utrzymania Józefy Piękoś 
w kwocie 172 zł., należących się gminie miasta Biały.

Wysoki Sejmie I
Guaina w iejska Suchorzów pow iatu  tarnobrzeskiego obow iązaną je s t w moc rezolucyi c. k. 

S tarostw a w T arnobrzegu z dnia 29. kw ietnia 1891 1. 4846 i resk ry p tó w : c. k. .Namiestnictwa 
z dn ia  10 października 1891 1. 70.110, oraz W ysokiego c. k. M inisterstw a spraw  wewnętrznych 
z dnia 25. m arca 1892 1. 20.845, zapłacić gm inie m iasta  B iały  tytułem  zwrotu kosztów utrzy
m ania Józefy  Piękoś, nieślubnego dziecięcia L udw iki Piękoś, jak o  do gm iny Suchorzów p rzy 
należnej, kw otę 172 zł., oraz odebrać dziecię to i utrzym yw ać kosztem gminy.

O debrać ie Józefy  P iękoś nastąpiło  już i dziecię to utrzym uje gm ina Suchorzów, kosztów  
utrzym ania  jednak  w kwocie 172 zł., -m iastu B iała należących się, gm ina Suchorzów dotąd nie 
zapłaciła dla brakn  funduszów.

U prasza zatem  gm ina ta, aby  rzeczone koszta p rzy jęte  były na fundusz krajow y, tudzież 
ab y  i dalsze koszta  u trzym ania dziecięcia tego fundusz krajow y ponosił.

K om isya petycyjna zw aży w szy :
że gm ina Suchorzów je s t m ałą  i ubogą, źe dodatki gm inne w ynoszą 22% , że sp łata  kw oty  

172 zł. podw yższyćby m usiała dodatki w dwójnasób, polegając na przedstaw ieniu prezesa B ady 
powiatowej tarnobrzeskiej, oraz na wniosku W ydziału krajow ego z dnia 10. w rześnia bież. roku 
h 43.803, w n o s i:

W ysoki Sejm  K rólestw a G alicyi i Lodomeryi w raz z W ielkem  Księstwem  K rakow skiem  
uchw alić raczy :

1. K oszta utrzym ania Józefy P iękoś, dziecięcia nieślubnego Ludw iki P iękoś, w kwocie 172 złr. 
gm inie m iasta B iały od gm iny w iejskiej Suchorzów powiatu tarnobrzeskiego należące się — 
przyjm uje się na fundusz krajow y.

2. Co do dalszego żądania petycyi, aby  i dalsze u trym anie dziecięcia tego zam iast gm iny 
Suchorzów  ponosić m iał fundusz krajow y — przechodzi się do porządku dziennego.

Lwów, 24. w rześnia 1892.

W zastępstw ie przew odniczącego:

Ed. Micewski w. r.

Spraw ozdaw ca:

Klemensiewicz w. r.




